证券代码:601228 证券简称:广州港 公告编号:2019-026

广州港股份有限公司关于职工监事辞职和改选的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,公司监事会收到职工监事江建园先生的书面辞职报告。因工作原因, 江建园先生申请辞去公司第二届职工监事职务。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国工会法》和《公司章程》等有关规定,公司于2019年4月18日召开第三届第一次职工、工会会员代表大会,选举林浩彬先生为公司第二届监事会职工监事(简历详见本公告附件),任期自选举通过之日起至第二届监事会届满时止。

公司对江建园先生在担任职工监事期间为公司发展做出的努力与贡献表示 衷心的感谢!

特此公告。

附件: 林浩彬先生简历

广州港股份有限公司监事会 2019年4月19日

职工监事简历

林浩彬,男,1977年12月出生,汉族,广东普宁人,2000年8月参加工作, 2000年1月加入中国共产党,在职研究生学历,工商管理硕士学位,经济师。 历任广州港股份有限公司人力资源部薪酬科科长,广州港股份有限公司人力资源 部部长助理、劳动关系科科长。现任广州港股份有限公司人力资源部副部长、公 司离休干部党总支部书记。